

АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ В ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ, в особі начальника АРЗ СП ГУ ДСНС України в Хмельницькій області Савицького Олександра Дмитровича, що діє на підставі Статуту (далі — **Замовник**), з однієї сторони, та **ФОП КРЕЩЕНКО ТЕТЯНА АНАТОЛІЇВНА**, яка є платником єдиного податку і діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців в подальшому «Постачальник», з другої сторони, далі разом — Сторони, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України „Про публічні закупівлі“, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами та доповненнями), уклали цей Договір про таке:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Замовника **Канцтовари в асортименті код за ДК 021: 2015 – 30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне» (далі — Товар)**, визначений в асортименті, кількості та за цінами, які зазначені у Специфікації (Додаток 1 до Договору), а Замовник зобов'язується прийняти Товар та сплатити його вартість у порядку та на умовах, що визначено цим Договором.

1.2. Обсяг закупівлі Товару, що є предметом цього Договору, може бути зменшений залежно від реального фінансування Замовника.

2. ЯКІСТЬ ТА ГАРАНТІЙНИЙ СТРОК ТОВАРУ

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику новий Товар, якість якого відповідає умовам, встановленим чинним законодавством України для цієї категорії Товару.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна на Товар встановлюється в національній валюті України — гривні.

3.2. Ціна Договору становить **48000-00 (Сорок вісім тисяч гривень 00 копійок)**.

3.3. Ціна цього Договору включає: ціну Товару, всі податки, збори та інші обов'язкові платежі, витрати, пов'язані з передпродажною підготовкою та реалізацією Товару Замовнику, всі витрати Постачальника, враховуючи вартість транспортних послуг на доставку Товару до місця поставки, визначеного цим Договором, здійснення вантажно-розвантажувальних послуг при поставці Товару.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунок за поставлений Товар здійснюється в розмірі **100 % протягом 7 (семи) робочих днів** з дати поставки Товару на адресу Замовника на підставі наданого оригіналу видаткової накладної Товару.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений Товар здійснюється упродовж **5 (п'яти) банківських днів** з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

5. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. Місце поставки Товару: Хмельницька область, Хмельницький район, с. Олешин, вул. Лісова, 1.

5.2. Строк поставки Товару: **20.12.2023 року**.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати розрахунки за поставлений Товар.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково, в односторонньому порядку, розірвати цей Договір у разі невиконання та/або неналежного виконання зобов'язань Постачальником шляхом направлення офіційного листа за 20 (двадцять) календарних днів про це Постачальнику згідно з адресою, яка зазначена в розділі «13. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін» цього Договору.

6.2.2. Повернути неякісний Товар Постачальнику.

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та ціну (загальну вартість) цього Договору залежно від реального фінансування видатків на зазначені цілі, а також у випадку зменшення обсягу споживчої потреби Товару. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару в терміни, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити відповідність якості Товару встановленим нормам якості на такий Товар.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений Товар.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. За непоставку, несвоєчасну поставку або недопоставку Товару, або порушення строку заміни неякісного (невідповідного) Товару на якісний (відповідний) Постачальник сплачує Замовнику пеню в розмірі **0,1 %** від вартості непоставленого, несвоєчасно поставленого або недопоставленого Товару за кожний день прострочення поставки.

7.3. У випадках, не передбачених умовами цього Договору, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.

8.2. Усі не врегульовані спори, розбіжності чи вимоги, які виникають з цього Договору або у зв'язку з ним, зокрема такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в установленому законодавством порядку.

9. ПОРЯДОК ЗМІН УМОВ ДОГОВОРУ

9.1. Зміни до Договору можуть вноситись у випадках, передбачених законом і цим Договором, та оформляються в письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.

9.2. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна зі Сторін Договору.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір набирає чинності з дня його підписання уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) і діє до **31.12.2023 року**, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

10.2. Цей Договір складений українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі Сторін.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Дія Договору припиняється:

— за згодою Сторін;

— з інших підстав, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

11.2. Істотними умовами цього Договору є предмет (найменування, кількість), ціна та строк дії Договору. Інші умови Договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

11.3. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток 1: Специфікація.

13. МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Аварійно – рятувальний загін
спеціального призначення ГУ ДСНС України
у Хмельницькій області

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Крещенко Тетяна Анатоліївна

Місцезнаходження: 29008, м. Хмельницький,
вул. Героїв Чорнобиля ½

Україна, 29000, Хмельницька обл., м.Хмельницький, вул.
Вокзальна 185, кв.

р/р UA698201720343161001200006023
р/р UA538201720343170001000006023
в ДКС України м. Київ
Код ЄДРПОУ 23312469
ІПН 233124622255
свідоцтво платника ПДВ 200133655
e-mail: zvitazh@ukr.net
Тел. +38 (0382) 61-73-97

13269319627

р/р №р/р UA773005280000026003000034815 в ПАТ "ОТП
БАНК", м. Київ

e-mail: t.kreshchenko@ukr.net

Тел.0503765321

Начальник АРЗ СП

Олександр САВИЦЬКИЙ



Тетяна КРЕЩЕНКО

Специфікація

Додаток 1
від 21.11.2023
до договору 326
від

№	Код ДК 021:2015	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		ШВИДКОЗШИВАЧ пластиковий А4 Economix 31511-02	30	шт	6,95	208,50
2		Сегрегатор А4 70мм односторонній синій ОС2307-02	40	шт	79,95	3 198,00
3		Обкладинка картонна Справа	300	шт	4,99	1 497,00
4		Папір офісний А4, Maestro Standard+, 80 г/м2, 500 арк.	230	пач	169,90	39 077,00
5		Фарба штемпельна Trodat 7011 Синій	2	пляш	122,15	244,30
6		Папка-швидкозшивач А4 31201 Economix асорті	5	шт	42,99	214,95
7		Бокс для архівації документів 100мм Buromax синій	50	шт	39,60	1 980,00
8		Ручка масляна 15616 Optima синя	50	шт	7,99	399,50
9		Олівець з гумкою HB 9003 Axiom трикутний	50	шт	4,99	249,50
10		ФАЙЛ-ПАКЕТ А4 40мм глянець FR-20-40 пачка. 100шт	4	пач	74,20	296,80
11		Скоби №10 4401 Buromax нікель	15	пак	8,98	134,70
12		СКОБИ 24/6 JOVMAX BM. 4402 нікель	10	пак	13,99	139,90
13		Скріпки 28мм 100шт. круглі 5005 Buromax нікель	5	пак	11,99	59,95
14		Маркер текстовий синій Job Schneider S1503	2	шт	29,99	59,98
15		Маркер текстовий рожевий Job Schneider S1509	2	шт	29,99	59,98
16		Маркер текстовий помаранчевий Job Schneider S1506	3	шт	29,99	89,97
17		Маркер текстовий зелений Job Schneider S1504	3	шт	29,99	89,97

Всього без ПДВ: 48 000,00

Загальна сума з ПДВ: Сорок вісім тисяч гривень 00 копійок

Покупець:

АРЗ СП ГУ ДСНС України у Хмельницькій області

29000м. Хмельницький, вул. Героїв Чорнобиля, буд. 1/2,
р/р UA698201720343161001200006023
р/р UA538201720343170001000006023
в ДКС України м. Київ
Код ЄДРПОУ 23312469
ІПН 233124622255
свідоцтво платника ПДВ 200133655

Постачальник:

ФОП Крещенко Тетяна Анатоліївна

Р/р UA773005280000026003000034815, Банк АТ "ОТП Банк" в м.Київ, МФО 300528
Україна, 29000, Хмельницька обл., м.Хмельницький,
вул. Вокзальна 185, кв. 1,
код за ДРФО 3269319627

